

Xocalı faciəsini törədənlər ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verməlidirlər

Azərbaycan Prezidentinin qətiyyəti göstərir ki, o gün çox da uzaqda deyil

İki ildən artıqdır ki, xalqımız Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti və şanlı ordumuzun şücaəti sayəsində 30 ilə yaxın erməni işğalına məruz qalmış torpaqlarımızın azad edilməsinin qüruru, Qarabağda aparılan bərpa, tikinti-quruculuq işlərinin ovqatı ilə yaşayır. Ancaq nə qədər sevincli, duyğulu olsaq da, Ermənistan silahlı qüvvələrinin törətdikləri vəhşilikləri, xüsusən də Qarabağdakı qətlialmları, Xocalı soyqırımını bir an da olsun yadlaşlardan silmək mümkün deyil.

31 il əvvəl Ermənistan silahlı qüvvələri keçmiş sovet ordusunun Xankəndidə yerləşən 366-cı motoatıcı alayı ilə birləşərək XX əsrin Xatın, Sonqmi faciələrini belə geridə qoyan Xocalı soyqırımını törədiblər. 1992-ci il fevralın 25-də axşam erməni hərbi birləşmələri, 366-cı alay (üç batalyondan ikisi tam tərkibdə, biri isə qismən), habelə xarici ölkələrdən gətirilmiş muzdlu quldurlar beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini kobudcasına pozaraq Xocalıya hücum edib, dinc əhaliyə misli görünməmiş qəddarlıqla divan tutdular. Erməni daşnakları nə uşağa, nə böyüyə, nə qocaya, nə də qadına aman vermədən dinc əhaliyə vəhşicəsinə işgəncə verdilər, güllələdilər, əsir götürdülər, onların pul və qızıl-zinət əşyalarını qarət etdilər. Vandallar 7 min nəfərlik əhalisi olan Xocalı şəhərini odlara qaladılar.

Hadisələri ilk olaraq videolentə köçürən Azərbaycan jurnalistləri Seyidağa Mövsümlü və Çingiz Mustafayevin televiziya kanallarında dəfələrlə görüntülənən çəkilişlərindən də məlum oldu ki, öldürülənlər içərisində 2 yaşından 15 yaşına qədər olan xeyli sayda uşaq da var.

Xocalı qətlialmı Ermənistanın uzun illərdən bəri Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi planlaşdırılmış etnik təmizləmə və təcavüz siyasətinin tərkib hissəsi idi. Bu dəhşətli günləri xatırlayarkən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 11 il əvvəl qətiyyətlə

dediyi, 2020-ci ilin sentyabr-noyabr aylarında reallığa çevrilən bu sözləri yada düşür: "Sizi əmin etmək istəyirəm ki, Xocalı soyqırımını həyata keçirənlər gec-tez ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verərək layiqli cəzalarını alacaq, şəhidlərimizin qanı yerdə qalmayacaqdır". Elə də oldu. Silahlı Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində 2020-ci ilin payızında şanlı Azərbaycan əsgəri 44 günlük Vətən müharibəsində işğalçı Ermənistan ordusunu darmadağın edərək, ərazilərimizin işğalına son qoyaraq bütün şəhidlərimizin qisasını aldı.

Xocalı qətlialmı haqqında həqiqətlərin dünyaya çatdırılması, bu faciənin xalqımıza qarşı soyqırımını aktı kimi tanınması üçün Azərbaycan dövləti tərəfindən mütəmadi olaraq bütün zəruri addımlar atılır, ən ali qurumlara müraciətlər olunur. Bu istiqamətdə məqsədyönlü fəaliyyət Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Azərbaycanda siyasi hakimiyyətə qayıdırdığından sonra başlanıb. Faciəyə ilk dəfə hüquqsiyasi qiymət də məhz Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən verilib. Ulu Öndərin təşəbbüsü ilə 1994-cü il fevralın 24-də Milli Məclis "Xocalı soyqırımını günü haqqında" qərar qəbul edib, BMT-yə, dünya dövlətlərinə bu qətlialmın gerçək mahiyyətini açıqlayaraq, beynəlxalq ictimaiyyəti erməni terrorizminə qarşı təsirli tədbirlər görməyə çağırıb.

Bu siyasət dövlət başçısı İlham Əliyev tərəfindən də davam etdirilir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın tapşırıq və tövsiyələri çərçivəsində haqq səsimizin dünyaya çatdırılması və Xocalı soyqırımının beynəlxalq aləmdə tanınması üçün məqsədyönlü fəaliyyət göstərilmiş və bu gün də davam etdirilir.

2008-ci ildən Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə "Xocalıya ədalət!" beynəlxalq təbliğat və məlumatlandırma kampaniyasına start verilib. 15 ilə yaxındır ki, bu kampaniya çərçivəsində soydaşlarımızı təmsil edən çoxsaylı vətəndaş cəmiyyəti institutları, gənclər təşkilatları və diaspor qurumları hakimiyyət strukturları ilə birlikdə səmərəli fəaliyyət göstərirlər. Yalan və saxtakarlıq üzərində qurulmuş erməni təbliğat məşinının iç üzünü ifşa olunur və dünya ictimai fikri Xocalı həqiqətlərini qəbul etməyə başlayır. Dünyanın 10-dan çox ölkəsi parlament səviyyəsində, eləcə də ABŞ-nin 25-dən artıq ştatı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Xocalı soyqırımını tanıyır və bu proses davam etməkdədir.

Azərbaycan Prezidentinin 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı tarixi zəfər xalqımızda Xocalı soyqırımını törədənlərin - sarkisyanların, koçaryanların, balayanların və ölləri günahsız azərbaycanlıların - uşaqların, qadınların, qocaların qanına batmış digər cinayətkarların ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verəcəklərinə inamı daha da artırır. Azərbaycan Prezidentinin qətiyyəti, hadisələrin gedişi göstərir ki, o gün çox da uzaqda deyil.

*Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"*

